[om yyeHMKa cegrux WKoNa ,JaroanHa“

BpaHka Pagnuesmha 1 35000 JarogmHa

MpennmmnHapHa paHr AMCcTa y4eHUKa Koju cy NPUM/bEHM

Y MPBOM YNMMUCHOM POKY 3a LWKoacky 2018/2019 roanny

Bpoj Mpe3sume (ume oua) n nume OucumnnuHke | Harpapge | YKynHo | Ocet/buse

npujase mepe ApylwiTBeHe
ryne

- 64 MwunaHosuh (Mune) Besbko Cekypuy 38.00 5 / 3 46.00
n 13 Wauh (Oparan) Onjana Kywwmmbeso 38.00 5 / 2 45.00
“ 176 MwunaguHosuh (Munocas) AHhena Crybuua 38.00 4 / 3 45.00
- 140  Papojkosuh ([ejaH) Tamapa [lecnoTosaly 38.00 3 / 3 44.00
“ 3 Mwunojesuh (dparan) Tara Ctybuua 36.74 5 / 2 43.74
“ 4 Nykuh (Fopan) Jann6op Kpywwap 35.69 5 / 3 43.69
2 Mwunojesuh (dparaH) AHacTacuja Ctybuua 36.53 5 / 2 43.53
“ 106 TpudyHosuh (Munan) AnekcaHapa LunkoT 36.11 5 / 2 43.11
“ 7 CresaHoBuh (BojaH) Hematba Knagyposo 38.00 5 / / 43.00
n 46 CrojaHosuh (3opaH) CredaH CremeBall 38.00 5 / / 43.00
158 Hukonuh (OparaH) Mapwuja OcTpukoBsal, 38.00 5 / / 43.00 oar



7

N

~
w

N
=

133
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138
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212

180

99

139
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142

127

141

166
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207
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CredaHosuh (bojaH) AHa
Bakynosuh (QparaH) bojaH
AHgpejuh (MunaH) duann
MapjaHosuh (ChobogaH) JacmumHa
Nnuh (Bojucnas) Tama

Mejuh (Cphan) AamjaH
Papocassbesuh (Bnagummp) HeseHa
Anekcuh (OdparaH) Anekca

Kapwuh (3opaH) /lasap
TumoTujesuh (AnekcaHgap) Munouwu
JoBaHoBuh (Jo6puua) JeneHa
MapwuHkosuh (Tarba) KpuctmHa
PaHuuh (OejaH) MunaH

Cvmuh (OaHunjen) Anekca
JoBaHoBuh (Cawa) Mapko
Mwunojkosuh (MBnua) Munow
LlaBpuh (Munucas) umutpuje
MwuneHnkosuh (BnagaH) Mapko
MBaHoBuh (OejaH) AHhena
hophesuh (Jparan) Muaumua
Cranetosuh (Bennbop) ®unumn

JeBpemosuh (BnagaH) AHhena

CuKknpuua
CsunajHay,
JecnoToBal,
hosguH
A3ama
PecaBuua
JecnoToBal,
LecnoTtosay,
BapsapuH
CBunajaHay,
bycyp
Boboso
Nanoso
Pecasuua
Ctybuua
KpenosbuH
MapahuH
CsunajHay,
Cuknpuua
Mano Naone
Nanoso

Pecasuua

34.99

35.83

35.83

36.53

38.00

38.00

38.00

34.99

35.83

34.78

36.74

36.74

36.60

36.60

36.60

36.60

36.60

36.39

38.00

38.0

34.92

33.80
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42.99

42.83

42.83

42.53

42.00

42.00

42.00

41.99

41.83

41.78

41.74

41.74

41.60

41.60

41.60

41.60

41.60

41.39

41.00

41.00

40.92

40.80
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N

154

17

198

171

19

164

76

156

36

89

123

122

204

86

14

78

188

112

22

97

35

Puctuh (HeHan) AHapujaHa
MwunaHosuh (HeHaa) CtedaH

bokuh (MunaH) Teogopa

Mwuknuh (BuHKo) Hukona

JoBaHosuh (MunaH)Mapuja

Byukosuh (Cawa) Emunuja

Mwunuh (FTopaH) MuneHa

Koctnh (Mupocnas) Hukona
Mwunojesuh (BobaH) AHacTacKja
Muuh (BnagaH) Mapuja
Pagucasmesuh (Pagosbyb) AnekcaHaap
Pagucasmwesuh (Pagosby6) BaneHTuHa
Jepemuh (Cawa) AHacTacuja

Cresuh (bpaHko) Hemarba
PapoBaHoBuh (Hebojwa) Ucnaopa
Tpajkosuh (3natko) AHUTa
CrtojaHoBuh ( Boromu) Tamapa
MNasnoswuh (Oparu) byphuHa

Josuh (CnobogaH) Munuua
Paguyesuh (bojaH) apko

Mapkosuh (BobaH) AHnua

baToumHa
MNa/maHe
CTtpmocTeH
CramHuua
bp3aH
LecnoTtosay,

PecaBuua

TpewreBnua

PecaBuua
LecnoTtosay,
Cnapgaja
Cnagaja
LWaBaL,
TabaHoBal,
CrerseBal,
B. NMonoswuh
Opaosuua
Knauesunua
Cekypuy
Yenype

Benuku
Monosuh

33.80

35.69

35.69

33.52

34.50

35.48

35.34

33.31

37.16

38.00

35.00

35.00

35.00

31.91

34.71

34.71

34.71

34.65

31.42

35.20

35.00
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40.80

40.69

40.69

40.52

40.50

40.48

40.34

40.31

40.16

40.00

40.00

40.00

40.00

39.91

39.71

39.71

39.71

39.65

39.42

39.20

39.00

oar

oar

oar

oar



u
~N

N

N N N N N
H w N =

N
(9]

()]

56

88

50

175

10

77

103

96

195

143

160

15

52

87

124

82

186

74

39

119

Puctuh (fTopaH) Buoneta
CraHumuposuh (3gpaBko) JaHa
TumoTunjesmh (MunaH) Muxajno
rBosgeHosuh (HeHaa) Munuua

MBaHnMwesuh (Hebojwa) MenaHuja

Oumutpujesuh ( bojaH) AHhena
*uekosuh (Oejan) Ypow
Mwunetuh (OparaH) Hukona
OamaHosuh (Momup) Unuja
CraHojesuh (Hukona) Ctawa
Panukosuh (daHuno) Teogopa
Jepemuh (esbko) Jlasap
Mwunuh (Cawa) Mapko
CraHojesuh (OparaH) JoBaHa
bophesuh (FTopaH) AHhena
Hukonuh (FTopaH) Mapuja
Mwupkosuh (Bekocnas) JoBaH
bhophesh (Bopko) HeseHa
MayHosuh (HoBnua) Mapuja
Cumuh (CnoboaaH) Munnua

Bowkosuh (Bnaguua) AHhena

Mwnnvsa
Mwununsa
Cnapaja
JecnTtoBal,

CersCKM
PyaHuK
ButaHue

JecnoToBal,
CrerpeBal,
Jesepo
ButaHue
MapahuH
Paua
CsunajHay,
JecnoTosal,
B. NMonoswuh
MapahuH
JecnoTtosay,
Crybuua
MBaHKoOBaL,
Pecasuua

hosanH

35.00

35.00

35.00

35.97

31.91

33.67

34.50

31.49

33.31

33.21

34.17

35.06

30.02

35.00

35.00

32.90

34.78

33.74

3.71

34.65

30.51
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39.00

39.00

39.00

38.97

38.91

38.67

38.50

38.49

38.31

38.21

38.17

38.06

38.02

38.00

38.00

37.90

37.78

37.74

37.71

37.65

37.51

oar

oar
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49

68

69

92

91

37

128

79

205

71

132

102

44

159

163

157

174

183

29

80

165

AHTWh (30paH) KaTapuHa
CnbuHosuh (Bopusoje) Emunmnja
Tomuh (Jobpuua) AapujaHa
Byjunh (Mupossy6) Hukona
MwuneHkosuh (BnagaH) AHacTtacuja
MaTtuh (Cawa) OrtbeH

Anekcuh (HeHaa) bBojaHa

bokuh (Husko) AnekcaHaap
Oparomunposuh (Mupocnas) ywaH
Kaauh (CtaHocnas) Cawa
MeTtposuh (3opaH) Masap
Papocassbesuh (FTopaH) Mabpujena
Bacumesuh (Cnasuiua) JoBaH
Onmutpujesuh (bojaH) AHgpujaHa
Papocassbesuh (Pawa) JoBaHa
bophesuh (Mpyjuua) CtedaH
Benucasmwesuh (BojaH) JoBaHa
Mapkosuh (JoBaH) AHacTacuja
Josuh (OdparaH) AHhena
MyuwaHouh (Mupcaa) Kesbko
Mwunocasbesuh (HeHag) Mapko

Byjuunh (BnagaH) AaHunjen

Onapuh
Mepgeha
JaceHoBo
boraBsa
CTpmocTeH
banajHay,
B. NMonoswuh
Cegnape
JecnoToBal,
Nanoso

[. Komapuue
ButaHue
PecaBuua
MBaHKoBaL,
CrpmocTeH
CBunajHay,
PagowwuH
Opawje
PecaBuua
Pecasuua
Pekosal,

bpecje

33.32

32.28

32.28

32.25

32.19

32.09

32.93

31.73

32.72

32.51

31.50

32.28

33.14

29.11

29.11

32.09

31.00

31.00

34.99

32.67

30.51

27.50
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37.32

37.28

37.28

37.25

37.19

37.09

36.93

36.73

36.72

36.51

36.50

36.28

36.14

36.11

36.11

36.09

36.00

36.00

35.99

35.67

35.51

35.50

oar



63

202

47

26

196

194

206

31

117

59

51

53

208

24

32

101

54

189

197

66

Octojuh (MeTap) Puaun

Tunkosuh (Muposby6) KatapuHa

CrenaHosuh (Hebojwa) Mapko
Pajuh (BojaH) Bophe

Koctuh (Aua) CphaH

Koctuh (BnapaH) Mapuja
®nunosuh (Cnasmwa) MapTa
JaHkosuh (BojaH) AnekcaHaap
bypuh (FTopaH) MuneHa
O6peHosuh (AejaH) AHApuWjaHa
Pakuh (CphaH) AHhena
TumoTujesmnh (MunaH) Munow
Nekuh (Urop) Marteja
Tanacujesuh (bojaH) JoBaHa
Jespemosuh (MnahaH) AaHnua
JosaHoBuh (OparaH) Hukona
O6pagosuh (CphaH) /lasap
Kupos (Cawa) AnekcaHgap
Puctuh (bobaH) JamjaH
CraHkosuh (OejaH) CtedpaH

Makcumosuh (Muogpar) JosaH

PecaBuua

BpHoauKa
bamrba
PecaBuua

CsunajHay,
Benywuh
LipkBeHal,
hynpuja
KparyjeBau,
PecaBuua
Kpywap
CrpmocTeH
Cnagaja
LeTore
PekoBau,
lpaboBuua
bpecTtoBo
JecnotoBal,
batoumnHa
Tewmesmnua
Ceme

CsunajHay,

31.49

31.49

30.44

33.00

29.81

29.98

27.71

29.60

27.50

28.48

29.24

28.20

29.17

30.16

30.02

29.99

27.99

29.92

28.92

28.90

31.91
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35.49

35.49

35.44
35.00
34.81
34.81
34,71
34.60
34.50
34.48
34.24
34.20
34.17
34.16
34.02
33.99
33.99
33.92
33.92
33.90

33.91

oar

oar

oar



93

81

116

191

145

42

177

100

60

30

98

201

150

90

209

18

20

58

184

121

Topoposuh (BobaH) KatapuHa
MnageHosuh (Muha )JoBaHa
JesTnh (MBaH) HeBeHa
Mapkosuh (OparaH) JoBaHa
Mwukosuh (CnaBosby6) BojaHa
Mwunocasbesuh ([ejaH) KatapuHa
Mwunojesuh (BojaH) AnekcaHapa
Jepemuh (Cawa) Hukona
MNasnosuh (Qparunwa) dasupg,
Pakuh (CphaH) AgpujaHa
Tanacujesuh (Cnasko) bojaHa
Mwunocassbesuh (OparaH) CphaH
Hukonuh (QparaH) AnekcaHgap
Mwunusojesuh (ChobopaaH) MiBaHa

MewrTepay, (Metap) Capa

bapjakTtapesuh (MaTtuja) HukonuHa
AHpapejuh (JoBaH) AneKkcaHgpa
Mwusbkosuh (BnagaH) Hemarba
MwuneHkosuh (Mupocnas) MunaH
Jbytnh (fopan) HoBak

Hukonuh (Cawa) Hemarba

Mapkosal,
PecaBuua
MBaHKoBaL,
Kywesay,
bp3aH
LWeTtowe
Mwunusa
MapahuH
Cekypuuy
CrpmocTeH
baTtouunHa
Benywuh
JoBau,
bp3aH

Benunka
BpbHuua
ButaHue

Cekypuy
B. Monosuh

PecaBuua

LHorbn KpunH

Beounh

29.89
29.81
30.78
29.76
29.42
28.36
28.20
28.13
29.11
28.08
29,01
24.98
24.98
28.97

25.96

27.92
27.99
27.71
27.63
28.61

27.55
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33.89

33.81

33.78

33.76

33.42

33.36

33.20

33.3

33.11

33.08

33.01

32.98

32.98

32.97

32.96

32.92

32.90

32.71

32.63

32.61

32.55
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65

172

129

147

84

213

149

173

200

211

94

55

23

155

148

16

57

190

134

43

MwuneHkosuh (bane) Unuja
Nnnnh (PobepTt) AHhena
Topoposuh (BojaH) JeneHa
Bacuh (TopaH) ®duaun
Papojesuh (Tonaunua) Netap
MnageHosuh (Muha) daHujen

MapwuHkosuh (FTopaH) ChahaH

N6paxumosuh (FTopaH) AHhena
MaHuh (Chasuwa) Teogopa

Mwunowesuh (Jobuua) AHuTa

Jakosmesuh (Muogapar) bophe
Topocnjesuh (Munagun) MNetap
MwunytuHosuh (AnekcaHgap) Muauua
MwunaHosuh (/bybuwwa) *KesmKo
Mwunocasmesuh (Puamn) Munmna
Mwunojesuh (HeHaa) Anekca

Nnuh (BojaH) HeseHa

CrojaHoBuh (FopaH) Jlyka

Unvh (HeHaa) JeneHa

MwunytuHosuh (Cawa) duamn

BunaHosuh (HeHaa) Munouww

Noaropay,
Huw
3abpera
benywuh
by/baHe
PecaBuua

Benuku
Nonosuh

Pecasuua
Cnapgaja

CerCKM
PyaHuk
Monosay,

WbmBKnua
Jenosau,
Cerve
CrerbeBall,
CsunajHay,
borasa
Nanoso

LpHn Kao

JecnoTtosay,

MenHuua

27.50

27.50

27.50

24.49

24.49

28.48

25.26

28.20

28.20

27.71

27.71

26.66

26.58

27.50

27.37

28.34

26.31

27.23

26.21

27.14

26.07
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32.50

32.50

32.50

32.49

32.49

32.48

32.26

32.20

32.20

31.71

31.71

31.66

31.58

31.50

31.37

31.34

31.31

31.23

31.21

31.14

31.07
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125

33

137

162

114

152

38

169

144

105

126

25

75

95

170

168

67

28

104

113

Josuh (Cnasuiua) JoBaHa
Mapkosuh (Munow) Mapko
JoHunh (MunaH) Mapko
MaTtosuh (3opaH) AparaH
MaTtuh (Qparvwa) HnkonuHa
Mapkosuh (MnaaeH) Hukona
Mwunocassbesuh (Hebojwa) /lyka
Huhudoposuh (Chahan) AejaH
MwunytuHosuh (3opaH) AparaHa
Nnuh (Papgocas) Tamapa

Cumuh (TopaH) TujaHa
Aspanosuh (Mapko) AparaHa
Koctuh (Aua) CaHapa
BorpaHosuh (HeHaa) Hemarba

Mwunetuh (Page) MnageH

Hukonuh (HoBnua) MumaHa
Mwunocasesuh (Cpba) Hukona
Makcumosuh (Muoapar) Hukona
Crojuh (BpaHumump) HeseHa

BoraaHosuh (Hebojwa) Cpehko

Cumuh (OQaHnjen) AHapwmja

PecaBuua
LUnkot
Jlanoso
KyuyeBo
CuKkunpuua
PecaBuua
JecnoToBal,
KynuHosay,
CTpmocTeH
CrpmocTeH
Cekypuuy
hynpwuja
Benywwuh
MBaHKoOBaL,

CerbCKM
PyaHuK
JecnoTosal,

Kpynaja
KywunmbeBo
LecnoTtosay,

MeTpoBal Ha
Mnasu

Pecasuua

26.03

25.88

26.86

27.71

29.67

25.56

24.49

25.40

26.03

25.02

24.94

24.78

24.66

24.61

24.49

24.49

24.49

25.29

24.97

27-92

23.75
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31.03

30.88

30.86

30.71

30.67

30.56

30.49

30.40

30.03

30.02

29.94

29.78

29.66

29.61

29.49

29.49

29.49

29.29

28.97

28.92

28.75

oar

oar
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108

215

34

185

48

192

181

167

179

151

146

115

136

27

214

111

130

210

72

83

182

Lisetkosuh (JobpunBoje) Bnagnmmp
Cnacojesuh (Pawa) Munow
MeTtposuh (dparocnas) Besbko
MwunytuHosuh (Mupocnas) AHgpuja
Mapkosuh (Munopaa) AHactacuja
MBaHosuh (AejaH) Munoww
O6peHosuh (FTopaH) AnekcaHapa
Mwunoweswuh (Bnagumup) Mapko
hocuh (CBetucnas) 3opaHa
BpaHkosuh (Urop) ®unun
Mwunocassbesuh (Bnagmumump) Nasap
Pajuh (Hebojwa) Hukona

Jestuh (MBaH) JeneHa

Osuc (3opaH) CaluKa

MapwuHkosuh (Mpeapar) HeseHa
Jenuh (MBaH) hophe

MNasnosuh (CTaHucnas) Anekcaapa
Mejuh (3opan) Hatanuja

Anekcuh (Cawa) AHhena
BecennHosuh (CnahaH) HeseHa
MeTtposuh (Tomucnas) HKesbko

JoBaHoBuh (MunoBaH) Mapko

KynuHosay,
JlomHnua
Ctybuua
PekoBal,
Joron KpuunH
LecnoTtosay,
CrembeBal,
hynpwuja
PecaBuua
MBaHKoBaL,
Nanoso
Kywwu/seso
MBaHKoOBaL,
LecnoTtosay,
banajHay,
hynpwuja
MNasmaHe
Pecasuua
OcTpuKoBal,
JecnoTtosay,
MupoTt

MNMpesewT

23.51

24.36

23.22

24.00

24.00

24.91

23.80

22.59

22.52

23.51

27.50

24.49

25.40

22.25

26.03

27.71

21.20

20.92

24.91

21.82

23.59

20.54
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28.51

28.36

28.22

28.00

28.00

27.91

27.80

27.59

27.52

27.51

27.50

27.49

27.40

27.25

27.03

26.71

26.20

25.92

25.91

25.82

25.59

25.54
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Mwunocasmesuh (Hebojwa) flasap JecnoTosaly 23.51 25.51

Fupuh (Munan) Mapko MupoTt 21.33 25.33

-—-------



